
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 
 

 
 

РІШЕННЯ 
 

    30  грудня  2021     року                     Старокостянтинів                         № _470__ 

 

 

Про втрату ОСОБИ статусу дитини, позбавленої 

батьківського піклування 

 

 

У зв’язку із тим, що мати малолітньої дитини ОСОБИ, РОКУ народження, 

ОСОБА 1 звільнена 12 листопада 2021 року з арештного дому при державній 

установі «Хмельницький слідчий ізолятор» у зв’язку з відбуттям призначеного 

покарання, керуючись пунктом б частини першої статті 34 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 27 Порядку провадження 

органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня                     

2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 

захистом прав дитини», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Позбавити ОСОБУ, РОКУ народження, статусу дитини, позбавленої 

батьківського піклування. 

 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

міської ради від 12 серпня 2021 року № 268 «Про надання ОСОБІ статусу 

дитини, позбавленої батьківського піклування». 

 

 

 

Міський голова                                 підпис                           Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


